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Svar på søknad om å få disponere kommunens areal - Festplassen - 03.05.23 - 
07.05.23 - BobilCamp23 

Viser til deres henvendelse om disponering av kommunalt areal til bobilcamping på Festplassen i 
Kopervik i perioden onsdag 3.mai fra kl. 14.00 til søndag 7. mai kl 18.00. 

Det gis tillatelse til arrangementet under følgende forutsetninger: 

• Det må sikres tilkomst til hovedinngang biblioteket og handicap-parkering. Biblioteket har innført meråpent 
og har åpningstid frem til kl 23.00 hver kveld. Vist sperring mot sør må derfor flyttes/ trekkes innslik at 
tilkomst bibliotekets hovedinngang ikke blir innenfor sperringen, se skisse under. 

Når det gjelder parkeringen på sørsiden av Stangalandsvågen er det gjort avtale med bestillerkontoret som vil 
få 3 stk reserverte plasser lengst vest. Plassering av bobiler i dette området må derfor ikke sperre for atkomst 
til disse, samt at veg holdes åpenfor ferdsel til tilkomst eiendommer/kai lenger inne. 
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• Det forutsettes at daglig brukere av parkeringsplassen blir informert i god tid slik at de kan 
Planlegge parkering på annet sted disse dagene. Det er etablert ladestasjon for kommunale biler ved 
dagsenteret. 

• Det må avtales en befaring i forkant av tilrigging med representant fra sektor for samferdsel 
ogutemiljø. Kontaktinfo er Kurt Sunnanå tlf 40410741. 

• Passasje langs kai skal sikres slik at tilgang til kai og båtplasser ivaretas. 

• Det forutsettes at området skal være ryddet for boss og boss levert godkjent mottak 
innen mandag 8. mai kl 10.00. Det er spesielt viktig at boss er fjernet og 
vegareal/parkering er rent før biblioteket, kino, og butikkene åpner mandag morgen 

Det er ikke tillatt å bolte noe ned i asfalten, eller utføre tiltak som kan medføre skade på 
asfaltdekke. Skade må eventuelt erstattes av arrangør. 

Områdets sentrale plassering tilknyttet tilbud for barn og unge (bibliotek og kino) medfører at 
reglene om alkoholservering og forbud om å nyte alkohol på offentlig plass må respekteres. 

Dersom der er spørsmål til noen av vilkårene, bes det om at dere tar kontakt med undertegnede. 

Det gis tillatelse til disponering av kommunalt areal som omsøkt under de forutsetninger som nevnt ovenfor. 

Det forutsettes at formaliteter i forhold til politiet og brannvesen blir ordnet. 

Lykke til med arrangementet!! 

Med hilsen 

Hilde C. Pettersen 
rådgiver samferdsel og sykkel 
Mail: hpe@karmoy.kommune.no, tlf 90152499 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
Biblioteket 
Byen Vår Kopervik BA Hovedgaten 33 4250 KOPERVIK 
Elin Vikene AVALDSNES 
Haugaland brann og redning 
Karmøy kino 
politiet 
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